PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA Nº 010 - Manaus, 5 de fevereiro de 2016

Designa  JUCILENE BEZERRA DE
SOUZA  para substituir  JULIANA
ALENCAR DE FREITAS  na função
de  Assistente de Execução da Exma.
Juíza  MARIA DE LOURDES GUEDES
MONTENEGRO.

O Exmo Juiz  ALEXANDRO SILVA ALVES, no execício da
  no uso de suas atribuições delegadas por meio daTitularidade da 16° Vara,

PORTARIA Nº 1866/2015/SGP,

CONSIDERANDO o afastamento de  JULIANA ALENCAR DE
FREITAS, Matrícula Mentorh  110211, ocupante da Função
Comissionada,  Código  FC-04  (2000266), de  Assistente de Execução, em razão
de gozo de férias no período de 11-2-2016 a 25-2-2016,

RESOLVE:

Art. 1º Designar  JUCILENE BEZERRA DE SOUZA, Matrícula
Mentorh   110138, ocupante da  Função Comissionada, Código  FC-02  (2000396),
de  Assistente, para substituir, cumulativamente,  JULIANA ALENCAR DE
FREITAS na função e no período de 11-2-2016 a 16-2-2016.

Art 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
ALEXANDRO SILVA ALVES